И.о. проректора по учебной работе
Суслову Д.А.

от студента /ки/ ______курса

________________факультета
                                                                                    (бакалавриат/специалитет)
                                                                                           ____________________ФИО

                    Тел.:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изучение дисциплины «_______________»
                                                                                                                      (название дисциплины)
в ___семестре (_______учебный год) в связи с ликвидацией расхождений в учебных планах.

Дата, подпись
Согласие  педагога

И.о. проректора по учебной работе
[bookmark: _GoBack]Суслову Д.А.

от студента /ки/ ______курса

________________факультета
                                                                                    (бакалавриат/специалитет)
                                                                                           _____________________ФИО

Тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перенести изучение дисциплины «______________»  с ____семестра
                                                                    (название дисциплины)
(семестр по учебному плану)  на ___семестр (_______учебный год) в связи с ____________.
 (указать причину)

Дата, подпись
Согласие  педагога